

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	класс 4						
					3	3.1	3.2	3.3		3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
Рабочие места (ед.)	31	31	-	31	-	-	-	-	-							
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	40	40	-	40	-	-	-	-	-							
из них женщин	11	11	-	11	-	-	-	-	-							
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-							

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Лекарбно-профилактическое питание (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лекарбно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		АУП																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
3	Главный специалист по спорту и физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
4	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			

5	Юрисконсульт	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Менеджер по персоналу	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Делопроизводитель	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист по связям с общественностью	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Главный бухгалтер	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Бухгалтер	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Бухгалтер-кассир	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический персонал																			
12	Специалист по охране труда	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Инженер	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Заведующий хозяйством	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Старший механик	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Механик	✓	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель автомобиля	✓	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель автомобиля	✓	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Водитель автомобиля	✓	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тренерский персонал																			
20	Тренер (по мотокроссу)	✓	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Тренер (по картингу)	✓	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Тренер	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А,24А(23А)	Тренер	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический персонал																			
25	Специалист по ремонту и обслуживанию спортивного инвентаря и оборудования	✓	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Техник по эксплуатации и ремонту спортивной техники	✓	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Техник-электрик	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Электромеханик	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Машинист-оператор	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Слесарь-обходчик	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Уборщик служебных помещений	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Дворник	✓	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора  
(должность)

Специалист по охране труда  
(должность)

Юрисконсульт  
(должность)

Экономист  
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер АНО ТО «НИИ БЖД»  
(должность)

Шмурыгин Анатолий  
Александрович  
(ФИО)

Мальцев Павел Витальевич  
(ФИО)

Новикова Светлана Валентиновна  
(ФИО)

Артамонова Анастасия Юрьевна  
(ФИО)

Семенов Алексей Петрович  
(ФИО)

17.04.2018  
(дата)

17.04.2018  
(дата)

17.04.2018  
(дата)

17.04.2018  
(дата)

17.04.2018  
(дата)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)